
UCHWAŁA RADY GMINY BORÓW  

NR XXV/157/2009 

z dnia 19 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej 

straży pożarnej za udział w działaniach ratowniczych  

lub szkoleniach pożarniczych 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 1591 ze zmiana-

mi), art. 28 ust.1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1229 ze zmianami) Rada Gminy Borów 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się dla członków ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy Borów ekwiwalent pieniężny za udział w 

działaniach ratowniczych lub szkoleniach organizowanych przez Państwową  Straż Pożarną lub Gminę w wyso-

kości: 

1. 1/175 przeciętnego wynagrodzenia ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Dzienni-

ku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” przed dniem ustalenia ekwiwalentu, za każdą go-

dzinę udziału w działaniu ratowniczym. 

2. 1/350 przeciętnego wynagrodzenia ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Dzienni-

ku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” przed dniem ustalenia ekwiwalentu, za każdą go-

dzinę udziału w szkoleniu. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr XXII/144/2008 Rady Gminy Borów z dnia 18 listopada 2008 roku w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej za udział w działaniach ratowni-

czych lub szkoleniach pożarniczych. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-

skiego i ma zastosowanie do ekwiwalentu pieniężnego, o którym mowa w § 1, wypłacanego od dnia 25 wrze-

śnia 2008 roku. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY GMINY 

GRAŻYNA KOSIŃSKA 


